
払い戻し、お振込みを 

お申し出のお客様へ 
振り込め詐欺等の被害が後を絶ちません。 

金融犯罪の被害防止にご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様の大切な財産をお守りするためにも、 

ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

越智今治農業協同組合 

お客様を振り込め詐欺等の被害からお守りするため、 

  警察からの要請を受けてのお願いです。 

1．資金の使いみちをお伺いさせていただくことがあります。 

２．高額な現金でのご出金の際、代わりにお振り込みをお勧めさせ  

  ていただくことがあります。 

  また、２００万円以上の現金を出金される場合は、２～３日前 

  にお知らせください。 

３．詐欺被害の懸念がある場合は、警察に連絡させていただくこと 

  があります。 


